
 
U C H W A Ł A  N R  XXIV /151/ 2008 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
 z dnia 29 października 2008 roku 

 
w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Wągrowcu 
 

Na podstawie art.39 ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U.z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z póź.zm.) i art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001r, 
Nr 142, poz.1592 z późn. zm) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego  
 uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w § 10 ust.1 w pkt.1  
ppkt.i ) otrzymuje brzmienie: 

„i)Szpitalny Oddział Ratunkowy wraz z : 
v Punktem Przyjęć, 
v Ambulatorium ogólnym 
v Zespołem Wyjazdowym Specjalistycznym „S”  
v Zespołem Wyjazdowym Podstawowym „P”  
v Zespołem Wyjazdowym Podstawowym „P” w Gołańczy 
v Zespołem Wyjazdowym Transportowym „T” 
v Zespołem Wyjazdowym Lekarskim „L” 
v Bankiem Krwi „ 

 
§ 2. Przyjąć tekst jednolity statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w 
brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Społecznej 
ZOZ w Wągrowcu. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
                                                                                 Przewodniczący  
                                                                                   Rady Powiatu Wągrowieckiego         
                                                          
                                                                                _______________________________ 
                                                                                         /Krzysztof Migasiewicz/          
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do U C H W A Ł Y  N R XXIV / 151/ 2008 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

 z dnia 29 października 2008 roku 
 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej                  
w Wągrowcu 

 
 
Przedstawiony projekt zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej                       

w Wągrowcu realizuje następujące cele: 

v Zgodnie z planem działania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne, 

Wojewoda Wielkopolski ujął od 01.01.2009r. w planie działania , 

Podstawowy Zespół Ratownictwa Medycznego „P” w Gołańczy. W 

związku z powyższym Zakład nasz planuje złożyć ofertę na wykonywanie 

tych usług. 

 

 


